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A seulement 12 minutes de Rozay-en-Brie, découvrez ce pavillon familial idéal pour poser
vos valises dans un cadre paisible et verdoyant !

Dés I'entrée, laissez-vous séduire par un spacieux salon/séjour baigné de lumiére et une
cuisine fonctionnelle avec porte-fenétre, offrant un accés direct a la terrasse et au jardin,
parfaits pour prolonger vos soirées en plein air. Le rez-de-chaussée propose également
une chambre confortable et une salle d'eau moderne entierement refaite.

A l'étage, retrouvez trois belles chambres, idéales pour toute la famille.
Les atouts de cette maison :

Garage attenant, pratique pour le rangement ou stationner votre véhicule.
Panneaux solaires, un avantage économique et écologique.

Implantation sécurisée, idéale pour laisser les enfants jouer en toute tranquillité.
Située dans une commune proche de la nature, avec écoles maternelle, primaire et
groupe scolaire a proximité, cette maison bénéficie d'un acces rapide :

5 min de la Nationale 4

10 min de la gare, pratique pour vos déplacements.

Offrez a votre famille un lieu de vie chaleureux et convivial ! Ne laissez pas passer cette
opportunité, venez vite la découvrir !

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1170 a 1650
euros (année 2021).

Voir I'annonce sur notre site internet

Style de construction : Traditionnel

Construction : Maison traditionnelle
Exposition : Sud

Construiten : 1997

Toiture : Tuiles

Couverture : Tuile mécanique
Vitrage : Double

Huisseries : PVC / bois
Assainissement : Tout a I'égout

Aménagements intérieurs

Pieces : 7

Chambres : 4 dont 1 au rez-de-chaussée
Cuisine : AMENAGEE ET EQUIPEE
Salles d'eau : 1

Principal revétement de sol:  Parquet

Chauffage : INDIVIDUEL/POMPE A CHALEUR

Impots / taxes / travaux

Taxe fonciére : 1468 €/an

Travaux a prévoir : Aucun travaux
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Surfaces détaillées

Informations financiéres

Salon/sejour :
Salle a manger :
Chambre 1:
Salle d'eau :
Cuisine independante :
Palier :
Chambre 2 :
Bureau :
Chambre 3:
Couloir :
Chambre 3 :

Wc:

Caractéristiques

34 m?
27.9m?
8.6 m?
4.8 m?
10 m?
10.2 m?
11 m?
12.8 m?
17.6 m?
4.5 m?
10.4 m?

1.3 m?

/ Surface de 137 m?

! .
:_—Ll 7 pieces
% 1salle

Té%T 3 stationnements

7/ Séjour de 33.97 m?

E@R 4 chambres

1 terrasse
h;!

Prix de vente : 279 000 €

Honoraires a charge : du vendeur

EDF : 180 € / mois

Informations sur la ville

CHEVRU est une ville de 1 047 habitants.

Coté immobilier, ses habitations sont réparties en 98%
de maisons et 2% d'appartements.

Les catégories professionnelles sont composées de 15.1
% d'agriculteurs, 36.3 % d'artisans, commercants et chefs
d'entreprise, 9.8 % de cadres, 20.3 % de professions
intermédiaires, 14.1 % d'employés et de 4.3 % d'ouvriers.

Superficie : 14 km?

Densité : 75 habitants/km?
Nombre total de logements: 411

Résidences principales: 373

Résidences secondaires: 17

Logements vacants : 21

Part de logements loués: 10 %

Part de maisons : 98 %

Classe énergie et classe climat

C 146 kWhEP/m2.an

dont émissions de gaz a effet de serre

A 4kgeqCO2/m2.an
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