



Votre conseiller : **Jonathan MAILLARD ROZAY**
 68 rue du Général Leclerc
 77540 ROZAY EN BRIE
 j.maillard@histoiresdhome.fr
 Tél : 01 64 25 68 07
 Tél : 06.07.71.57.07
www.rozay.histoiresdhome.fr

A VENDRE Maison traditionnelle - 137 m² env. - ROZAY EN BRIE - 279 000 €



Aménagements extérieurs

Style de construction :	Traditionnel
Construction :	Maison traditionnelle
Exposition :	Sud
Construit en :	1997
Toiture :	Tuiles
Couverture :	Tuile mécanique
Vitrage :	Double
Huisseries :	PVC / bois
Assainissement :	Tout à l'égout

Aménagements intérieurs

Pièces :	7
Chambres :	4 dont 1 au rez-de-chaussée
Cuisine :	AMENAGEE ET EQUIPEE
Salles d'eau :	1
Principal revêtement de sol :	Parquet
Chauffage :	INDIVIDUEL/POMPE A CHALEUR

À seulement 12 minutes de Rozay-en-Brie, découvrez ce pavillon familial idéal pour poser vos valises dans un cadre paisible et verdoyant !

Dès l'entrée, laissez-vous séduire par un spacieux salon/séjour baigné de lumière et une cuisine fonctionnelle avec porte-fenêtre, offrant un accès direct à la terrasse et au jardin, parfaits pour prolonger vos soirées en plein air. Le rez-de-chaussée propose également une chambre confortable et une salle d'eau moderne entièrement refaite.

À l'étage, retrouvez trois belles chambres, idéales pour toute la famille.

Les atouts de cette maison :

Garage attenant, pratique pour le rangement ou stationner votre véhicule.
 Panneaux solaires, un avantage économique et écologique.
 Implantation sécurisée, idéale pour laisser les enfants jouer en toute tranquillité.
 Située dans une commune proche de la nature, avec écoles maternelle, primaire et groupe scolaire à proximité, cette maison bénéficie d'un accès rapide :

5 min de la Nationale 4
 10 min de la gare, pratique pour vos déplacements.
 Offrez à votre famille un lieu de vie chaleureux et convivial ! Ne laissez pas passer cette opportunité, venez vite la découvrir !

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1170 à 1650 euros (année 2021).

Voir l'annonce sur notre site internet



Impôts / taxes / travaux

Taxe foncière :	1 468 €/an
Travaux à prévoir :	Aucun travaux

Surfaces détaillées

Salon/sejour :	34 m²
Salle a manger :	27.9 m²
Chambre 1 :	8.6 m²
Salle d'eau :	4.8 m²
Cuisine independante :	10 m²
Palier :	10.2 m²
Chambre 2 :	11 m²
Bureau :	12.8 m²
Chambre 3 :	17.6 m²
Couloir :	4.5 m²
Chambre 3 :	10.4 m²
Wc :	1.3 m²

Caractéristiques

 Surface de 137 m ²	 Séjour de 33.97 m ²
 7 pièces	 4 chambres
 1 salle	 1 terrasse
 3 stationnements	

Informations financières

Prix de vente :	279 000 €
Honoraires à charge :	du vendeur
EDF :	180 € / mois
Statut :	Non soumis au statut de la copropriété

Informations sur la ville

CHEVRU est une ville de 1 047 habitants.
Côté immobilier, ses habitations sont réparties en 98% de maisons et 2% d'appartements.
Les catégories professionnelles sont composées de 15.1 % d'agriculteurs, 36.3 % d'artisans, commerçants et chefs d'entreprise, 9.8 % de cadres, 20.3 % de professions intermédiaires, 14.1 % d'employés et de 4.3 % d'ouvriers.

Superficie :	14 km²
Densité :	75 habitants/km²
Nombre total de logements :	411
Résidences principales :	373
Résidences secondaires :	17
Logements vacants :	21
Part de logements loués :	10 %
Part de maisons :	98 %

Classe énergie et classe climat

C 123 kWhEP/m².an

dont émissions de gaz à effet de serre

A 4 kgeq CO₂/m².an